2025年3月25日 星期二责任编辑：黄瑜 组版编辑：张珂清 校对：戴小玲3 公示

关于省高教系统广东省劳动模范和先进集体候选名单的公示
根据《中共广东省委办公厅 广东省人民政府办公厅关

于做好广东省劳动模范、先进工作者和先进集体推荐评选

工作的通知》，经过深入发动及民主推荐，广东省高教系统

推荐1个广东省先进集体候选单位，9名广东省劳动模范候

选人。现进行公示，接受群众监督，公示期为2025年3月25

至31日，如对公示内容有异议，请于公示期内，以来访、电

话、信函（日期以邮戳为准）等实名制方式，向我会反映，反

映问题要实事求是，电话、信函应署报真实姓名和单位。

联系人：胡建钢

联系电话：020-83871095

邮寄地址：广州市越秀区东园横路5号1406室

邮箱：szgh_jkww@gd.gov.cn

一、省劳动模范

1.杨志敏 广州中医药大学第二附属医院（广东省中

医院）副院长

2.龚盛昭 广东轻工职业技术大学材料学院教授

3.刘 强 广东工业大学机电工程学院院长

4.张惠杰 南方医科大学南方医院内分泌代谢科主任

5.储成才 华南农业大学农学院院长、教授

6.吴志才 华南理工大学旅游管理系系主任、旅游发

展与规划研究院院长

7.王瑞明 华南师范大学心理学院党委委员、副院长

8.匡 铭 中山大学中山医学院/中山大学校长助

理、医学部副主任、医学教育处处长、中山医学院院长、中

山大学附属第一医院副院长

9.胡建勋 中山大学数学学院教授

二、省先进集体

1.广州中医药大学第三附属医院医学检验科

广东省教科文卫工会

2025年3月25日

关于省财贸系统广东省劳动模范和先进集体候选名单的公示
根据《中共广东省委办公厅 广东省人民政府办公厅

关于做好广东省劳动模范、先进工作者和先进集体推荐评

选工作的通知》要求，广东省财贸系统工会按规定程序筛

选出省劳动模范候选人12位，省先进集体2个,现将广东

省劳模和先进集体推荐候选人名单公示如下：

一、省劳动模范

1.李佳燃 中国石油广东销售湛江分公司廉江团组经理

2.何 稳 中国银行中山分行行政事业机构部主任

3.龙海啸 广东省政府采购中心采购三科科长

4.曾素敏 中国工商银行股份有限公司广州市绿色

金融改革创新试验区花都分行行长助理

5.陆 晖 广东广汕（广湛）铁路有限责任公司党委

委员，广湛铁路公司副总经理、总工程师

6.夏 敏 广东省农村信用社联合社法规安保部

总经理

7.刘铭锋 云浮市粤海水务发展有限公司生产管理

部总经理

8.郭 磊 广发证券股份有限公司首席经济学家、宏

观经济组负责人

9.许多琦 东莞巨正源科技有限公司党支部副书记、

总经理助理、生产部经理

10.李得钊 中国人寿保险股份有限公司广东省分公

司财务管理中心资金部经理

11.禤志伟 延长壳牌（广东）石油有限公司佛山南海

魁奇东油站经理

12.郑少娟 交通银行股份有限公司汕头分行营业部

经理

二、省先进集体

1.佛山佛塑科技集团股份有限公司

2.白天鹅宾馆有限公司餐饮部玉堂春暖餐厅

三、注意事项

公示期：2025年3月25至31日。

为体现公开、公平、公正原则，公示期间如对候选人存

在疑议并掌握相关问题事实，均可通过书面或电话形式反

映。为便于核实查证，请提出异议的个人应当在异议材料

上签署本人真实姓名和联系方式。

受理部门：广东省财贸工会

联系人：江毅

电话：020-86153276

邮箱：szgh_cmgh@gd.gov.cn

广东省财贸工会

2025年3月25日

关于省工业建设系统广东省劳动模范和先进集体候选名单的公示
根据《中共广东省委办公厅 广东省人民政府办公厅

关于做好广东省劳动模范、先进工作者和先进集体推荐评

选工作的通知》，经过深入发动及民主推荐，省工业建设系

统推荐11名广东省劳动模范候选人、2个广东省先进集体

候选单位。现进行公示，接受群众监督，公示期为2025年

3月25至31日，如对公示内容有异议，请于公示期内，以来

访、电话、信函（日期以邮戳为准）等实名制方式，向我会反映，

反映问题要实事求是，电话、信函应署报真实姓名和单位。

省工业工会联系人：李飞 史红杰

联系电话：020-83871014，020-83133617

联系地址：广州市越秀区东园横路5号1418房广东省

工业工会；广州市越秀区东风中路483号粤财大厦35楼

3518室广东省住房城乡建设工会

一、省劳动模范

1.段 海 中建科工集团有限公司华南大区党委书

记、董事长

2.孙建文 中国建筑第八工程局有限公司华南分公

司党委副书记、工会主席

3.邢永辉 中铁第六勘察设计院集团有限公司广东

分公司副总经理、总工程师

4.徐 程 中建铁投华南建设有限公司项目经理

5.单慧鹏 中国建筑第四工程局有限公司华南公司

广州分公司深圳金沙湾烟海酒店项目经理

6.杜韶辉 南方电网数字电网科技（广东）有限公司

硬件研发部经理

7.丁文超（女）佛山电器照明股份有限公司研究院党

支部书记、副院长

8.冯军贵 广州市越秀区垃圾分类处置监督管理所

（广州市越秀区市容环境卫生保洁所）三分部省站班班长

9.罗资奇 中国建筑第二工程局有限公司广州分公

司腾讯广州总部大楼项目经理

10.熊 威 中建五局安装工程有限公司广东分公司

工程师

11.李德强 广东省建筑设计研究院集团股份有限公

司党委委员、副总经理兼广东省粤建科技产业发展有限公

司法定代表人

二、省先进集体

1.中铁六局集团广州工程有限公司佛山项目管理部

2.广东省城乡规划设计研究院科技集团股份有限公

司建筑设计院

广东省工业工会

2025年3月25日

关于省交通运输系统广东省劳动模范和先进集体候选名单的公示
根据《中共广东省委办公厅 广东省人民政府办公厅

关于做好广东省劳动模范、先进工作者和先进集体推荐评

选工作的通知》要求，交通、民航、铁路、海员四大产业按规

定程序筛选出省劳动模范推荐人选11位，省先进集体推

荐单位2个,现将广东省劳动模范和先进集体推荐对象名

单公示如下:

一、省劳动模范

1.刘正谦 中交广州航道局有限公司“金广”轮党支

部书记、船长

2.袁 梦 中远海运特种运输股份有限公司部门副

总经理

3.李志强 中远海运散货运输有限公司船长

4.王晓夫 中交（广州）建设有限公司党委书记、董

事长

5.张自强 中国东方航空股份有限公司广东分公司

空保分部高级副经理

6. 刘晓琳 中国南方航空股份有限公司飞行总队

A320机型飞行教员、安全管理部职员

7.周 维 广深铁路股份有限公司广州车站白云运

转车间主任

8.李奋勤 广东铁路有限公司肇庆工务段检查验收

室工程师

9.陈伟乐 广东省公路建设有限公司党委副书记、总

经理

10.许肇峰 广东华路交通科技有限公司副总工程

师、数字智能化团队主任

11.黄建文 广东省北江航道事务中心清远航道所飞

来峡枢纽二三线船闸现场站长

二、省先进集体

1.中华人民共和国港珠澳大桥海事局

2.中国南方航空股份有限公司运行指挥中心签派中

心气象室

三、注意事项

公示期：2025年3月25至31日。

为体现公开、公平、公正原则，公示期间如对公示对象

存在疑议并掌握相关问题事实，可通过书面或电话形式反

映。为便于核实查证，请提出异议的个人在异议材料上签

署本人真实姓名和联系方式。

受理部门：中国海员工会广东省委员会（代）

联系人：曹芬

联系电话：020-83872676

电子邮箱：378459296@qq.com

邮寄地址：广州市越秀区东园横路5号广东工会大厦

1403室

邮政编码：510110